@) NUEVA LICORERA DE BOYACA
A\ ESTADO DE RESULTADOS
"Wl DEL 1 ENERO A 30 DE SEPTIEMBRE 2021
INGRESOS OPERACIONALES

VENTA DE BIENES

Productos alimenticios, bebidas y alcoholes -
Devoluciones, rebajas y descuentos en venta de | -
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES -

COSTOS DE VENTAS -

UTILIDAD BRUTA -

De Administracion y operacion -
Sueldos y salarios -
Contribuciones Imputadas -
Contribuciones Efectivas -
Aportes sobre la Nomina -
Prestaciones Sociales -
Gastos de Personal Diversos -
Generales -
Impuesto Contribuciones y Tasas -

De Ventas -
Sueldos y salarios -
Contribuciones Imputadas -
Contribuciones Efectivas -
Aportes sobre la Nomina -
Prestaciones Sociales -
Generales -
Gastos de Personal Diversos -
Impuesto Contribuciones y Tasas -

UTILIDAD OPERACIONAL
Otros Ingresos
Financieros

Otros ingresos
Aprovechamientos

Deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisiones
Depreciacion de Propiedad, Planta y Equipo

Otros Gastos

Comisiones

Financieros

Gastos Diversos

RESULTADO (UTILIDAD) ANTES DE IMPUESTOS
Provision Impuesto sobre la Renta

RESULTADO (UTILIDAD) DESPUES DE IMPUESTOS

Otros Resultados Integrales (ORI)

RESULTADOS INTEGRALES NETOS

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO

SERGIO ARMANDO TOLOSA A LIZETH CECILIA CASAS GARCIA
C.C. 7.160.778 CC 52.199.641

Gerente General Contador Publico

T.P.91119-T

septiembre
3.085.515.653
185.940
3.085.329.713

1.591.605.608

1.493.724.105

1.545.049.259
532.048.655
15.407.156
136.140.324
24.826.100
187.925.107
204.646.097
400.040.834
44.014.986

517.238.839
124.133.467

33.410.894
5.395.100
43.156.845
225.252.533
74.992.000
10.898.000

- 568.563.993

82.470.353
39.019.938

5.178.465
38.271.950

987.888.231
987.888.231

199.119.827
192.851.415
113.526
6.154.886

- 1.673.101.698

- 1.673.101.698






